Mẫu CCO6 ban hành kèm theo

Thông tư số 41/2019/TT-BCA ngày 01/10/2019

	CỤC CẢNH SÁT QLHC VỀ TTXH

TRUNG TÂM CĂN CƯỚC CÔNG DÂN QUỐC GIA

Số:………………..../……………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………………, ngày……… tháng……… năm…….

ĐỀ XUẤT PHÊ DUYỆT HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ CẤP, ĐỔI, CẤP LẠI THẺ CĂN CƯỚC CÔNG DÂN

Kính gửi: Lãnh đạo Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

Trung tâm Căn cước công dân quốc gia đề nghị lãnh đạo Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội phê duyệt hồ sơ đề nghị cấp, đổi, cấp lại thẻ Căn cước công dân, danh sách cụ thể sau:

	STT
	Đơn vị
	Mã số các danh sách
	Tổng số

danh sách
	Hồ sơ

	Tổng số
	Hợp lệ
	Không hợp lệ

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

(Ký, ghi rõ họ tên)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Trung tâm CCCD Quốc gia
	LÃNH ĐẠO TRUNG TÂM CCCD QUỐC GIA
(Ký, ghi rõ họ tên)

	LÃNH ĐẠO CỤC CẢNH SÁT QLHC

VỀ TTXH

(Ký, ghi rõ họ tên)